
Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag
7 13 19 23 31 25
S S S S S S

Visbek, Benediktschule / ZOB

Bargloy, Gut Bargloy

Wildeshausen, Fliederstraße

Wildeshausen, Kapitän-Strasser-Straße

Visbek, Abzw. Varnhorn

Thölstedt, Dorfplatz

Thölstedt, Abzweig

Aumühle, Dorfplatz

Aumühle, Bauer Harms

Holzhausen, Berg

Holzhausen, Dorfplatz

Holzhausen, Zum Deutschen Haus

Holzhausen, Abzweig

Düngstrup, Dorfplatz

Düngstrup, Düngstruper Str. 21

Lüerte, Denkmal

Lüerte, Scheele, Nebenstraße

Lüerte, Scheele, Hauptstraße

Wildeshausen, Bleicherstraße

Wildeshausen, Hermann-Ehlers-Straße

Wildesh., Krankenhaus

Wildeshausen, Düngstruper Str./Ottostr.

Wildeshausen, Lehmkuhlenweg

Wildeshausen, Raiffeisenstraße

Wildesh., Krankenhaus

Wildesh., Humboldtstr.

Wildesh., Schillerstraße

Wildesh., Heemstraße

Wildesh., Im Hagen

Wildesh., Blumenweg

07:08

07:09

07:12

07:13

07:17

07:18

07:20

07:21

07:25

07:28

07:33

07:08

07:11

07:15

07:16

07:18

07:19

07:20

07:22

07:29

07:31

07:32

07:34

07:38

07:43

07:50

07:52

07:58

07:30

07:31

07:32

07:35

07:37

07:41

07:46

07:36

07:37

07:38

07:41

07:48

07:52

07:58

07:42

07:43

07:46

07:48

07:50

07:51

07:53

08:00

08:02

08:05

08:10

07:45

07:46

07:48

07:51

07:52

07:54

07:55

07:57

07:59

08:01

08:06

08:13

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059
Verkehrsbetriebe Oldenburg Land GmbH & Co. KG

264 Visbek/Aumühle - Wildeshausen

gültig ab: 10.12.23

Erklärungen
 S : Mo-Fr an Schultagen in NDS   

 



Verkehrstage
Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag
10 8 14 20 28 26 32 38 44 56 50 62 68

S004
99

S204
99

S200 S200 S204 S004 S200 S200 S222 S222 S108 S108 S200

Wildesh., Blumenweg

Wildesh., Heemstraße

Wildesh., Im Hagen

Wildesh., Visbeker Str.

Wildesh., Krankenhaus

Wildesh., Deekenstraße

Wildesh., Humboldtstr.

Wildesh., Schillerstraße

Wildeshausen, Raiffeisenstraße

Wildeshausen, Lehmkuhlenweg

Wildeshausen, Düngstruper Str./Ottostr.

Wildeshausen, Hermann-Ehlers-Straße

Wildeshausen, Kapitän-Strasser-Straße

Wildeshausen, Fliederstraße

Bargloy, Gut Bargloy

Wildeshausen, Bleicherstraße

Lüerte, Scheele, Hauptstraße

Lüerte, Scheele, Nebenstraße

Lüerte, Denkmal

Düngstrup, Düngstruper Str. 21

Düngstrup, Dorfplatz

Holzhausen, Zum Deutschen Haus

Thölstedt, Abzweig

Thölstedt, Dorfplatz

Holzhausen, Abzweig

Holzhausen, Dorfplatz

Holzhausen, Berg

Aumühle, Bauer Harms

Aumühle, Dorfplatz

Visbek, Abzw. Varnhorn

Visbek, Benediktschule / ZOB

11:34

11:39

11:41

11:44

11:49

11:50

11:52

11:45

11:56

11:57

11:59

12:00

12:02A

12:04A

12:05A

12:06A

12:08A

12:09A

12:11A

12:13A

12:14A

12:16A

12:19A

12:20A

11:35

11:37

11:40

11:45

11:46

11:48

11:41

11:52

11:53

11:55

11:56

11:58A

12:00A

12:01A

12:02A

12:04A

12:05A

12:07A

12:09A

12:10A

12:12A

12:15A

12:16A

12:35

12:37

12:42

12:43

12:45

12:48

12:50

12:51

12:53

12:55

12:35

12:37

12:42

12:43

12:45

12:47

12:48

12:50

12:52A

12:54A

12:55A

12:56A

12:58A

12:59A

13:01A

13:03A

13:04A

13:06A

13:09A

13:10A

13:24

13:29

13:31

13:33

13:34

13:38

13:42

13:46

13:49

13:50

13:52

13:54

13:55

13:56

13:57

13:59

14:02

14:04

13:25

13:27

13:29

13:30

13:34

13:38

13:42

13:45

13:46

13:48

13:50

13:51

13:52

13:53

13:55

13:58

14:00

13:25

13:27

13:29

13:30

13:34

13:38

13:41

13:42

13:44

13:47

13:49

13:50

13:51

13:53

13:54

13:56

14:00

14:03

13:30

13:37

13:41

13:44

13:45

13:47

13:49

15:13

15:20

15:25

15:27

15:28

15:31

15:32

15:34

15:37A

15:38A

15:39A

15:41A

15:44A

15:46A

15:13

15:20

15:25

15:27

15:30

15:32

15:34

15:35

15:36

15:38

15:39

15:41

15:44

15:46

15:20

15:25

15:27

15:28

15:31

15:32

15:34

15:37A

15:38A

15:39A

15:41A

15:44A

15:46A

15:20

15:25

15:27

15:30

15:32

15:34

15:35

15:36

15:38

15:39

15:41

15:44

15:46

15:45

15:55

16:00

16:03

16:05

16:06

16:08

16:10A

16:12

16:14

16:15

16:16

16:18

16:19

16:21

16:23

16:24

16:26

16:29

16:30

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 596059
Verkehrsbetriebe Oldenburg Land GmbH & Co. KG

264 Wildeshausen - Visbek/Aumühle

gültig ab: 10.12.23

Erklärungen
 S222 : mittwochs an Schultagen in NDS, nicht am Tag der Zeugnisausgabe

(31.01.24 u. 21.06.24)
S004 : nur freitags an Schultagen in NDS  

 S204 : Mo-Do an Schultagen in NDS, nicht am Tag der Zeugnisausgabe (31.01.24
u. 21.06.24)

S200 : an Schultagen in NDS, nicht am Tag der Zeugnisausgabe (31.01.24 u.
21.06.24)

 

 S108 : Mo,Di,Do,Fr an Schultagen in NDS 99 : Fährt Haltestelle in anderer Reihenfolge an  
 A : nur zum Ausstieg   

 


